MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 1667/2015-Reitoria,  de 09 de julho de 2015.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pelo Decreto Presidencial, de 12-08-2014, publicado no Diário Oficial da União
em 13-08-14, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no processo nº
23381.003418.2014-41,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  da  servidora  CRISTINE HELENA
LIMEIRA PIMENTEL,  Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
Siape nº 1621776, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Avançado
Cabedelo-Centro,  durante  o  período  de  09-07-2015  a  09-07-2017,  objetivando  a
participação no Programa de Pós-Graduação, stricto sensu, em Engenharia Civil, nível de
Doutorado, da Universidade Federal de Pernambuco-UFPE.

                                                           CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
                                                                                                Reitor

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA